
 令和７年５月１日  

 

関係各位 

 

                                     愛知県立足助高等学校長   上沼 善雪 

令和７年度愛知県立足助高等学校授業公開（５月）について（御案内） 

  新緑の候 皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校の教育活動につ

いて御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

  さて、本校では保護者および地域の方々に学校への理解を深めていただくとともに、授業改善の契

機とするために、授業公開を下記のとおり実施します。御多用のこととは存じますが、ぜひ御参観く

ださいますよう御案内申し上げます。 

記 

１ 期  日  令和７年５月 10日（土） 

 

２  日  程    １限   ９：00 ～ ９：45 

２限     ９：55 ～ 10：40 

              ３限      10：50 ～ 11：35 

              ４限      11：45 ～ 12：30 

 

３ 公開内容 実施当日の全授業 

（１）時間割の詳細については本校ＨＰに掲載しております。 

 

４ そ の 他  

(１) 授業参観は授業時間内であれば、いつご来校いただいても構いません。事前申込は不要です。

(２) ご来校の際は、玄関前の受付にて、お名前等をご記入ください。 

  (３) 当日は、本校職員によるご案内は行いません。ご自由にご覧ください。 

 

 

担 当  教務部（石田） 

    電 話  ０５６５－６２－１６６１ 

ＦＡＸ  ０５６５－６２－１６８７ 

  

 


